СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от_____________                                                                     №_____

ст-ца Батуринская

О внесении изменения в решение Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 27 мая 2016 года № 85 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  а также в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Батуринского сельского поселения Брюховецкого района решил:

1. Внести в приложение решения Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 27 мая 2016 года № 85 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» изменение, дополнив пунктом 3.1, следующего содержания:

«3.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность депутата Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района и осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе, размещаются на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Батуринское сельское поселение, при совершении им в течение отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам образования, культуры, делам молодежи и спорта, связям с общественностью, обеспечению правопорядка и архивам, вопросам здравоохранения и социальной защиты населения (Сошникова).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Батуринского

сельского поселения                                                                                В.Н. Сурмач
Председатель Совета Батуринского

сельского поселения                                                                                В.Н. Сурмач